
Resultado Final Feminino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
Geral Categoria

1 1 MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA - CBDA 52 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:14:00

2 2 ISABELLA SEZERINO - CBDA 43 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:19:01

3 1 NAYARA MOREIRA BARON 54 0 APANBLU D 01:23:13

4 1 LUDMILA DE OLIVEIRA GRAMMONT NEDER 48 0 SAMIR BAREL NATACAO I 01:23:20

5 3 ISABELA FACCIN TOIGO - CBDA 42 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:23:25

6 1 DANIELA WASHINGTON HENAREJOS 40 0 BLUMENAU R4 C 01:26:08

7 1 KEROLEN LUDWINSKY 47 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER F 01:27:51

8 4 YASMIN LAIS DE ARAUJO 59 0 ASSOCIACAO JOINVILENSE B 01:28:06

9 5 MARIA JULIA EVARISTO SOARES - CBDA 50 0 ATIRADORES B 01:28:59

10 6 NATHALIE CORREIA FAGUNDES 53 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:31:02

11 2 OLGA SOFIA MUSAUER 55 0 CBMSC F 01:35:11

12 1 MAYTE VITORIA VANZUITA RESENDE 51 0 ATIRADORES A 01:36:28

13 1 ANA PAOLA REZNY GOMIDE 36 0 GANA L 01:39:26

14 1 SANDRA REGINA KOCH EGG 58 0 ALEXANDRE KIRILOSAQUON J 01:39:43

15 2 ARIANE APARECIDA SIQUEIRA 37 0 ITAJAI OCEAN CLUB I 01:39:53

16 2 HELENA PALLAR DA CUNHA 41 0 UDESC D 01:41:05

17 1 RENATA SOARES CAIAFFO DE ALMEIDA 56 0 T3 ASSESSORIA ESPORTIVA H 01:45:19

18 1 CRISTINA H MITSUBAYASHI CORREA 39 0 ESPORTE CLUBE PINHEIROS K 01:49:02

19 2 SANDRA GAYA 57 0 FMEBC  CPH ASSESSORIA J 01:55:30

20 2 CAMILA NICOLAU BIBAS 38 0 FME BALNEARIO CAMBORIU H 02:00:09

21 3 KAUANE DE FARIAS ANDRADE 46 0 UDESC D 02:03:11

22 3 KARIN SAUER 45 0 ECP J 02:05:30

23 1 MARIA ELIZABETH PEDRI SICURO 49 0 SAMIR BAREL NATACAO M 02:09:20

NCP NCP JENIFER ASTBURY FONTES 44 0 ITAJAI OCEAN CLUB J -

31/03/2025 10:39:51 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (A) - 11-13

121 MAYTE VITORIA VANZUITA RESENDE 51 0 ATIRADORES A 01:36:28

31/03/2025 10:41:19 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (B) - 14-16

11 MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA - CBDA 52 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:14:00

22 ISABELLA SEZERINO - CBDA 43 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:19:01

53 ISABELA FACCIN TOIGO - CBDA 42 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:23:25

84 YASMIN LAIS DE ARAUJO 59 0 ASSOCIACAO JOINVILENSE B 01:28:06

95 MARIA JULIA EVARISTO SOARES - CBDA 50 0 ATIRADORES B 01:28:59

106 NATHALIE CORREIA FAGUNDES 53 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:31:02

31/03/2025 10:41:19 - Pag.: 2SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (C) - 17-19

61 DANIELA WASHINGTON HENAREJOS 40 0 BLUMENAU R4 C 01:26:08

31/03/2025 10:41:19 - Pag.: 3SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (D) - 20-24

31 NAYARA MOREIRA BARON 54 0 APANBLU D 01:23:13

162 HELENA PALLAR DA CUNHA 41 0 UDESC D 01:41:05

213 KAUANE DE FARIAS ANDRADE 46 0 UDESC D 02:03:11

31/03/2025 10:41:19 - Pag.: 4SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (F) - 30-34

71 KEROLEN LUDWINSKY 47 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER F 01:27:51

112 OLGA SOFIA MUSAUER 55 0 CBMSC F 01:35:11

31/03/2025 10:41:19 - Pag.: 5SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (H) - 40-44

171 RENATA SOARES CAIAFFO DE ALMEIDA 56 0 T3 ASSESSORIA ESPORTIVA H 01:45:19

202 CAMILA NICOLAU BIBAS 38 0 FME BALNEARIO CAMBORIU H 02:00:09

31/03/2025 10:41:19 - Pag.: 6SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (I) - 45-49

41 LUDMILA DE OLIVEIRA GRAMMONT NEDER 48 0 SAMIR BAREL NATACAO I 01:23:20

152 ARIANE APARECIDA SIQUEIRA 37 0 ITAJAI OCEAN CLUB I 01:39:53

31/03/2025 10:41:19 - Pag.: 7SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (J) - 50-54

141 SANDRA REGINA KOCH EGG 58 0 ALEXANDRE KIRILOSAQUON J 01:39:43

192 SANDRA GAYA 57 0 FMEBC  CPH ASSESSORIA J 01:55:30

223 KARIN SAUER 45 0 ECP J 02:05:30

NCPNCP JENIFER ASTBURY FONTES 44 0 ITAJAI OCEAN CLUB J -

31/03/2025 10:41:20 - Pag.: 8SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (K) - 55-59

181 CRISTINA H MITSUBAYASHI CORREA 39 0 ESPORTE CLUBE PINHEIROS K 01:49:02

31/03/2025 10:41:20 - Pag.: 9SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (L) - 60-64

131 ANA PAOLA REZNY GOMIDE 36 0 GANA L 01:39:26

31/03/2025 10:41:20 - Pag.: 10SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (M) - 65-69

231 MARIA ELIZABETH PEDRI SICURO 49 0 SAMIR BAREL NATACAO M 02:09:20

31/03/2025 10:41:20 - Pag.: 11SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
Geral Categoria

1 1 LUCAS DAVESAC MACHADO - CBDA 19 0 ITAMIRIM/NOVOS D 00:54:25

2 1 MURILO VOLTOLINI - CBDA 28 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 01:00:42

3 2 GUSTAVO DAVESAC MACHADO - CBDA 11 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:01:00

4 2 JULIO CESAR BIRKNER 17 0 LIRA TENIS CLUBE D 01:01:06

5 1 JOAO V S MENDES 16 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 01:04:17

6 2 ENZO LESSA AOKI - CBDA 7 0 ITAMIRIM/NOVOS C 01:04:23

7 3 GUSTAVO  GOMES - CBDA 10 0 AVULSO B 01:05:57

8 4 DAVI LIMA VENTUROLI 6 0 AVULSO B 01:07:43

9 5 MATHEUS CAMINI - CBDA 23 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:08:02

10 6 BERNARDO GRABOWSKI FOGAGNOLO 3 0 LIRA TENIS CLUBE B 01:08:33

11 7 PEDRO COELHO RODRIGUES - CBDA 29 0 AVULSO B 01:10:22

12 3 HENRIQUE BLASI JORGENSEN - CBDA 14 0 AVULSO C 01:11:05

13 4 RAFAEL NECKEL 31 0 BLUMENAU R4 C 01:11:49

14 1 CARLOS EMANUEL TAVARES 5 0 CPH/BODYMETRIX I 01:14:00

15 1 MIGUEL BRITO FERNANDES - CBDA 27 0 AVULSO A 01:14:17

16 8 RODRIGO ALMEIDA - CBDA 32 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:16:43

17 2 GUSTAVO DOS SANTOS JUSTI 12 0 AVULSO A 01:17:15

18 3 GUSTAVO QUEIROZ REIMANN 13 0 UFSC D 01:17:59

19 1 FABRICIO GASPAR PEREIRA 8 0 AVULSO E 01:19:33

20 1 TARSO GONCALVES SOARES 33 0 CBMSC H 01:21:30

21 1 GUILHERME CALADO 9 0 ATRIBRUSQUE/SEVEN G 01:21:49

22 1 CAETANO DA ROSA VIEGAS 4 0 CBMSC F 01:24:46

23 2 RAFAEL HEBERLE 30 0 CBMSC F 01:25:34

24 2 MAURICIO ANDRE DE ASSIS MARCHETO 24 0 EXUMA SWIMMING PIGS G 01:27:11

25 3 ANDRE LUIZ PONTONI WACHOWICZ FILHO 2 0 AVULSO A 01:32:21

26 1 ALEXANDRE BACELLAR RAUPP 1 0 GANA L 01:32:21

27 3 MAYKOL SCHIER 26 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER G 01:32:50

28 1 MAURICIO LATERCA MARTINS 25 0 VAXXINOVAGANA P 01:35:56

29 2 LUIS HENRIQUE SIQUEIRA JUNIOR 20 0 GANA I 01:41:33

30 1 MARIO SERGIO SOARES DE AZEREDO 22 0 GANA N 01:41:44

31 3 IVAN JERONIMO IGUTI DA SILVA 15 0 GANA I 01:47:02

32 1 VILMAR BRAZ 35 0 T2 M 02:11:33

NCP NCP MARCELO QUINT 21 0 FFCOUTO I -

NCP NCP TIAGO BURGARDT 34 0 GANA G -

NCP NCP KAO LEE PEREIRA MULLER 18 0 APAVALI G -

31/03/2025 10:40:24 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (A) - 11-13

151 MIGUEL BRITO FERNANDES - CBDA 27 0 AVULSO A 01:14:17

172 GUSTAVO DOS SANTOS JUSTI 12 0 AVULSO A 01:17:15

253 ANDRE LUIZ PONTONI WACHOWICZ FILHO 2 0 AVULSO A 01:32:21

31/03/2025 10:40:51 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (B) - 14-16

21 MURILO VOLTOLINI - CBDA 28 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 01:00:42

32 GUSTAVO DAVESAC MACHADO - CBDA 11 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:01:00

73 GUSTAVO  GOMES - CBDA 10 0 AVULSO B 01:05:57

84 DAVI LIMA VENTUROLI 6 0 AVULSO B 01:07:43

95 MATHEUS CAMINI - CBDA 23 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:08:02

106 BERNARDO GRABOWSKI FOGAGNOLO 3 0 LIRA TENIS CLUBE B 01:08:33

117 PEDRO COELHO RODRIGUES - CBDA 29 0 AVULSO B 01:10:22

168 RODRIGO ALMEIDA - CBDA 32 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:16:43

31/03/2025 10:40:51 - Pag.: 2SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (C) - 17-19

51 JOAO V S MENDES 16 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 01:04:17

62 ENZO LESSA AOKI - CBDA 7 0 ITAMIRIM/NOVOS C 01:04:23

123 HENRIQUE BLASI JORGENSEN - CBDA 14 0 AVULSO C 01:11:05

134 RAFAEL NECKEL 31 0 BLUMENAU R4 C 01:11:49

31/03/2025 10:40:52 - Pag.: 3SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (D) - 20-24

11 LUCAS DAVESAC MACHADO - CBDA 19 0 ITAMIRIM/NOVOS D 00:54:25

42 JULIO CESAR BIRKNER 17 0 LIRA TENIS CLUBE D 01:01:06

183 GUSTAVO QUEIROZ REIMANN 13 0 UFSC D 01:17:59

31/03/2025 10:40:52 - Pag.: 4SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (E) - 25-29

191 FABRICIO GASPAR PEREIRA 8 0 AVULSO E 01:19:33

31/03/2025 10:40:52 - Pag.: 5SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (F) - 30-34

221 CAETANO DA ROSA VIEGAS 4 0 CBMSC F 01:24:46

232 RAFAEL HEBERLE 30 0 CBMSC F 01:25:34

31/03/2025 10:40:52 - Pag.: 6SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (G) - 35-39

211 GUILHERME CALADO 9 0 ATRIBRUSQUE/SEVEN G 01:21:49

242 MAURICIO ANDRE DE ASSIS MARCHETO 24 0 EXUMA SWIMMING PIGS G 01:27:11

273 MAYKOL SCHIER 26 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER G 01:32:50

NCPNCP TIAGO BURGARDT 34 0 GANA G -

NCPNCP KAO LEE PEREIRA MULLER 18 0 APAVALI G -

31/03/2025 10:40:52 - Pag.: 7SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (H) - 40-44

201 TARSO GONCALVES SOARES 33 0 CBMSC H 01:21:30

31/03/2025 10:40:52 - Pag.: 8SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (I) - 45-49

141 CARLOS EMANUEL TAVARES 5 0 CPH/BODYMETRIX I 01:14:00

292 LUIS HENRIQUE SIQUEIRA JUNIOR 20 0 GANA I 01:41:33

313 IVAN JERONIMO IGUTI DA SILVA 15 0 GANA I 01:47:02

NCPNCP MARCELO QUINT 21 0 FFCOUTO I -

31/03/2025 10:40:52 - Pag.: 9SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (L) - 60-64

261 ALEXANDRE BACELLAR RAUPP 1 0 GANA L 01:32:21

31/03/2025 10:40:52 - Pag.: 10SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (M) - 65-69

321 VILMAR BRAZ 35 0 T2 M 02:11:33

31/03/2025 10:40:52 - Pag.: 11SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (N) - 70-74

301 MARIO SERGIO SOARES DE AZEREDO 22 0 GANA N 01:41:44

31/03/2025 10:40:52 - Pag.: 12SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

11º TROFÉU CIDADE DE ITAJAÍ
XIX Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000
23/03/2025

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (P) - PCD

281 MAURICIO LATERCA MARTINS 25 0 VAXXINOVAGANA P 01:35:56

31/03/2025 10:40:52 - Pag.: 13SPORTEC V1.4.02


